[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2017 г.

    № 46-1
р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1519, 1524, 1542, 1544, 1546 Октябрьского района Ростовской области

На основании  п.п. «а», ч. 6 ст. 29 и ч.7 ст.28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Крылову Елену Александровну, назначенную в состав комиссии  по предложению регионального отделения в Ростовской области политической партии "Демократическая партия России",  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1519 с правом решающего голоса согласно поданного заявления.

2. Освободить Сазонову Любовь Геннадьевну, назначенную в состав комиссии  по предложению Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области,  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1524 с правом решающего голоса согласно поданного заявления.

3.Освободить Бутенко Алексея Викторовича, назначенного в состав комиссии  по предложению Регионального отделения в Ростовской области Всероссийской политической партии "ПРАВОЕ ДЕЛО",  от занимаемой должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1542, согласно поданного заявления.

4. Освободить Бутенко Алексея Викторовича, назначенного в состав комиссии  по предложению Регионального отделения в Ростовской области Всероссийской политической партии "ПРАВОЕ ДЕЛО",  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1542 с правом решающего голоса согласно поданного заявления.

5. Освободить Осипова Вячеслава Вадимовича, назначенного в состав комиссии  по предложению Ростовского регионального отделения Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1542 с правом решающего голоса согласно поданного заявления.

6. Освободить Богданову Ольгу Федоровну, назначенную в состав комиссии  по предложению собрания избирателей по месту работы,  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1544 с правом решающего голоса согласно поданного заявления.

7. Освободить Клавдиеву Наталью Ивановну, назначенную в состав комиссии  по предложению Октябрьского местного отделения Политической партии «Единая Россия»,  от занимаемой должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1546, согласно поданного заявления.

8. Освободить Клавдиеву Наталью Ивановну, назначенную в состав комиссии  по предложению Октябрьского местного отделения Политической партии «Единая Россия»,  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1546 с правом решающего голоса согласно поданного заявления.

9. Освободить Шевцову Олесю Николаевну, назначенную в состав комиссии  по предложению Ростовского регионального отделения Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1546 с правом решающего голоса согласно поданного заявления.

10. Освободить Исмаилову Елену Дмитриевну, назначенную в состав комиссии  по предложению регионального отделения в Ростовской области политической партии "Демократическая партия России",  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1546 с правом решающего голоса согласно поданного заявления.

Председатель  комиссии                                                           Ю.А. Точеный
Секретарь комиссии                                                                        Т.А.Болдырева